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ترامپ با بیان این که قصد دارد با ایران ارتباط برقرار کند گفته ما حق داریم از فروش نفت ایران به کشورهای دیگر جلوگیری

کنیم و اگر ايران تلافی کند و بخواهد من را بکشد آن‌ها را نابود خواهیم کرد. ایران بیش از حد به دستیابی به سلاح هسته‌ای
نزدیک شده است.

ضمن اعلام آمادگی برای دیدار با رئیس جمهور ایران؛ 

یک مقام ارشد آمریکایی گفت «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا یک فرمان اجرایی صادر خواهد کرد تا سازوکار «فشار
حداکثری» علیه ایران را از سر بگیرد.

گفت که این فرمان  خبرگزاری رویترز به گزارش اسپادانا خبر، این منبع ارشد آمریکایی که نخواست نامش فاش شود به
احتمالی ترامپ درباره ایران با هدف «مسدودکردن تمامی مسیرهای دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای» و مقابله با «نفوذ

مخرب» ایران در منطقه صادر خواهد شد.

ترامپ در این فرمان اجرایی وزارت خزانه‌داری آمریکا را موظف می‌کند که «حداکثر فشار اقتصادی» را علیه ایران اعمال
کند از جمله وضع تحریم‌ها و سازوکارهای اجرایی علیه کسانی که تحریم‌های موجود را نقض می‌کنند.

این منبع آگاه همچنین گفت وزیر امور خارجه آمریکا معافیت‌های تحریمی موجود را اصلاح یا لغو خواهد کرد و با وزارت
خزانه‌داری همکاری می‌کند تا کارزاری را برای «کاهش صادرات نفت ایران» و به صفر رساندن آن اجرا کند.

این اقدام درحالی است که به گفته مقام‌های آمریکایی، سیاست فشار حداکثری ترامپ در دوره اول حضور او در کاخ سفید،
سیاستی شکست خورده است.

همزمان دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که آماده گفت‌وگو با رئیس جمهور ایران است.

ترامپ گفت که در امضای [سند ریاست جمهوری] درباره ایران دچار تردید بوده و آن را تصمیمی بسیار سخت توصیف کرد.

ترامپ گفت که امیدوار است که نیازی به استفاده از آن نباشد؛ خواهیم دید که آیا می‌توانیم با ایران به توافق برسیم یا نه.

ترامپ گفت ایران نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد.

ترامپ گفت فکر می‌کند که ایران بیش از حد به دستیابی به سلاح هسته‌ای نزدیک شده است. 

او گفت که قصد دارد با ایران ارتباط برقرار کند.

او گفت:
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ما حق داریم از فروش نفت ایران به کشورهای دیگر جلوگیری کنیم. اگر ايران تلافی کند و بخواهد من را بکشد آن‌ها را نابود
خواهیم کرد.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] مسعود پزشکیان
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